
DIPARTIMENTO PRESIDENZA  
DELLA GIUNTA 
UFFICIO SISTEMA INFORMATIVO 
REGIONALE E STATISTICA 

Via Vincenzo Verrastro, 4 
85100 Potenza 
Tel 0971/668335 
fax 0971/668954 
ufficio.sirs@regione.basilicata.it 

REGIONE BASILICATA 

 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO 
 
 
 
1. Nome e indirizzo 

dell’Amministrazione: 
 

Regione Basilicata – Dipartimento Presidenza Giunta 
Regionale: Ufficio   Società dell’Informazione 

2. Oggetto dell’Appalto: POR FESR Basilicata 2007-2013 - Asse II - Società della 
Conoscenza - Linea d'Intervento II.2.2.C - Fondo Sanitario 
Regionale - Procedura aperta per l'acquisizione di 
“Soluzioni e servizi avanzati a supporto dei processi di 
innovazione regionale, per il periodo 2009-2013" Codice 
CIG. 0230872997.  
 

3. Procedura d’aggiudicazione 
prescelta: 

APERTA ai sensi dell’art. 55  del  Decreto Legislativo 12 
aprile 2006 n. 163  

4. Estremi amministrativi 
dell’aggiudicazione dell’appalto: 

Determinazione Dirigenziale n. 71AK.2009/D. 
71AK.2009/D.02544 del 23/10/2009. 

5. Criteri di aggiudicazione 
dell’appalto: 

 

Offerta economicamente più vantaggiosa, art. 83 D.Lgs. 
163/2006 sulla base degli elementi indicati nel Disciplinare 
di gara. 

6. Numero Lotti: 1 
7. Importo a base di gara: € 24.865.000,00  
8. Numero di offerte ricevute: 2 
9. Nome ed indirizzo 

dell’aggiudicatario: 
 

RTI - Datacontact s.r.l. (mandataria), Complesso del 
Casale Rioni Sassi – 75100 Matera – P. IVA 01037060777; 
- Lucana Sistemi s.r.l. (mandante), Via Cicerone, 13 – 75100 
Matera – P. IVA 00315930776 

10. Importo dell’aggiudicazione: € 23.773.748,00 
11. Durata 60 mesi 
11. Data di invio G.U.C.E.: 21/01/2010 
12. Pubblicazioni fatte: 20/11/2008   www.basilicatanet.it/bandi/bandi.asp 

16/11/2008 – BURB parte I n. 53 
 
 

 
Potenza, 21/01/2010 


